АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «ПРИМОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

                      П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 06 мая 2021 года                                                  № 931

г. Архангельск

О проведении общественных обсуждений в форме опроса

  В соответствии с пунктом 1 статьи 9 Федерального закона от 23 ноября

1995 года № 174-ФЗ «Об экологической экспертизе», указом Губернатора

Архангельской области от 17 марта 2020 года № 28-у «О введении на

территории Архангельской области режима повышенной готовности для

органов управления и сил Архангельской территориальной подсистемы единой

государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных

ситуаций и мерах по противодействию распространению на территории

Архангельской области новой короновирусной инфекции (COVID-2019)»,

руководствуясь Порядком организации и проведения общественных

обсуждений среди населения о намечаемой  хозяйственной и иной

деятельности, которая подлежит экологической экспертизе на территории

муниципального образования «Приморский муниципальный район»,

утвержденным постановлением администрации муниципального образования

«Приморский муниципальный район» от 25 августа 2020 года № 1644, Уставом

муниципального образования «Приморский муниципальный район»

Архангельской области, рассмотрев заявление Управления по

инфраструктурному развитию и муниципальному хозяйству администрации

муниципального образования «Приморский муниципальный район» о

проведении общественных обсуждений по объекту экологической экспертизы:

«Проектирование водопровода от точки подключения к городскому

водопроводу по адресу: г. Архангельск, ул. Дрейера 1 стр. 1 МО «Город

Архангельск» до ВОС дер. Рикасово д. 27 МО «Заостровское» Приморского

района Архангельской области», включая материалы оценки воздействия на

окружающую среду, администрация муниципального образования

п о с т а н о в л я е т :
1.  Провести общественные обсуждения в форме опроса по объекту

экологической экспертизы «Проектирование водопровода от точки

подключения к городскому водопроводу по адресу: г. Архангельск, ул. Дрейера

1 стр. 1 МО «Город Архангельск» до ВОС дер. Рикасово д. 27 МО

«Заостровское» Приморского района Архангельской области» в период с 14 мая

2021 года по 14 июня 2021 года.

2. Утвердить прилагаемый состав комиссии по проведению общественных

обсуждений.

consultantplus://offline/ref=AD9C66760D766F74378329A2C082078443DA764BEF9D7B70519A6D3F780B25AC52BAA74D2225DBA8169B62044A92C8DC90B174EF77BC737CfCY2K

3. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Вестник

Приморского района» и разместить в сетевом издании «Официальный интернет-

портал «Вестник Приморского района».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования                                                     В. А. Рудкина

  УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

муниципального образования

«Приморский муниципальный район»

от 06 мая 2021 года № 931

Состав комиссии

по проведению общественных обсуждений по объекту экологической

экспертизы: «Проектирование водопровода от точки подключения к

городскому водопроводу по адресу: г. Архангельск, ул. Дрейера 1 стр. 1 МО

«Город Архангельск» до ВОС дер. Рикасово д. 27 МО «Заостровское»

Приморского района Архангельской области», включая материалы оценки

воздействия на окружающую среду

Елфимов Юрий Алексеевич - заместитель главы местной

администрации, начальник

Управления по инфраструктурному

развитию и муниципальному

хозяйству

(председатель комиссии)

Прокопьева Ольга Анатольевна - инженер МКУ «Управление по

капитальному строительству»

(секретарь комиссии)

Старостин Алексей Юрьевич - заместитель начальника управления

по инфраструктурному развитию и

муниципальному хозяйству

Смирнов Владимир Николаевич - заместитель начальника управления

по инфраструктурному развитию и

муниципальному хозяйству,

начальник отдела по

инфраструктурному развитию и

энергетике

Макаровский Олег Анатольевич - заместитель главы местной

администрации по градостроительной

деятельности, председатель комитета

по управлению муниципальным

имуществом и земельным

отношениям

Осколков Николай Николаевич - директор ООО ПКФ «РОСТ»

Алимов Александр Киямович - глава муниципального образования

«Заостровское»